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5532775
5532666

1915486
1915223
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(B)1.800 x (B)1.200 mm
(B)2.400 x (H)1.200 mm

Melamin
  

5532659
5532660

1915207
1915208
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(B)1.500 x (H)1.000 mm
(B)1.500 x (H)1.200 mm

Melamin
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5532766

1915271
1915452
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(B)1.200 x   (H)900 mm
(B)1.200 x (B)1.200 mm

Melamin
  

5532686
5532687

1915269
1915270

 
 

weiß
weiß

  (B)600 x   (H)450 mm
  (B)900 x   (H)600 mm

Melamin
  

Weißwandtafel Essence Melamin

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Weißwandtafel Essence Melamin

Weißwandtafel  Essence  Melamin,  nicht-magnethaftend
• weiße, nicht-magnethaftende Melamin-Oberfläche
• lässt sich leicht reinigen und eignet für den gelegentlichen Gebrauch
• mit eloxiertem Aluminiumrahmen
• mit abgerundeten Kunststoffecken
• beschreibbar mit trocken abwischbaren Whiteboardmarkern 
• mit abnehmbarer Stiftablage zur Aufbewahrung von Whiteboardmarkern & Zubehör
• Aufhängung erfolgt mittels Eckmontage
• Lieferung inkl. Befestigungsmaterial für Wandmontage im Hoch- & Querformat


